
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

1/2 
 

 
vaše značka: 
naše značka: 37704/24/neo/13/net 
vyřizuje: Jaroslav Netušil 
telefon: 734 873 740 
e-mail: netusil@dpmul.cz 
datum: 16. 08. 2024 

 

Výzva k podání nabídky na „ Protektorování“ 

Vážení, 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. (dále jen DPMUL) vyzývá zájemce k podání nabídek v rámci 

poptávkového řízení na protektorování. Jedná se o zpracování nabídky na protektorování v množství 

předpokládané roční spotřeby pro DPMUL. S vítězným uchazečem DPMUL plánuje uzavřít Rámcovou 

kupní smlouvu. Nabídková cena musí být stanovena jako konečná celková cena včetně logistiky.  Zájemci 

mohou podat nabídky na konkrétní poptávané položky i jednotlivě a v podobných specifikacích. V nabídce 

požadujeme uvést typ protektorování, rozměr, nabízený dezén včetně fota, štítek, metodu kontroly koster 

a termín dodání od vystavení objednávky. 

Typ, rozměr a dezén  Trakce Počet ks 

Teplý protektor, 275/70R 22,5, MCA 3PSF BUS 100 

Teplý protektor, 275/70R 22,5, MCA 3PSF TBUS 20 

Studený protektor, 275/70R 22,5, XDA4S TBUS 40 

Studený protektor, 275/70R 22,5, UAP-1 TBUS 220 

 

Touto výzvou se nezahajuje zadávací řízení podle ZZVZ, kterým se postup DPMÚL v tomto případě neřídí, 

neboť s ohledem na předpokládanou hodnotu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, 

kterou není DPMÚL povinen zadávat v řízení podle ZZVZ. V případě chybějící právní úpravy občanského 

zákoníku si DPMÚL vyhrazuje právo postupovat přiměřeně podle ZZVZ. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 974 880,- Kč. 

DPMÚL si vyhrazuje oprávnění podmínky stanovené touto výzvou měnit nebo soutěž zahájenou na 

základě této výzvy zrušit. V případě změny podmínek stanovených touto výzvou DPMÚL zpravidla 

přiměřeně prodlouží lhůtu k podání nabídek, bude-li to s ohledem na povahu změny nezbytné. 



 

2/2 
 

Zájemci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné soutěži, a to ani v případě, pokud 

budou podmínky soutěže změněny, nebo bude soutěž zrušena.  

DPMÚL je v souladu s § 1778 odst. 2 občanského zákoníku oprávněn odmítnout všechny předložené 

nabídky. DPMÚL vyrozumí bez zbytečného odkladu po ukončení soutěže zájemce, kteří v soutěži neuspěli, 

že jejich nabídky odmítl. Za odmítnutí nabídky se považuje rovněž oznámení, že některá z nabídek byla 

vybrána jako nejvhodnější. 

Zadavatel předložené nabídky dodavatelům nevrací. 

Výběrem nejvhodnější nabídky zájemci nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o 

smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 2. 9. 2024, 10:00 hod., do kdy nejpozději musí být nabídky 

doručeny v uzavřené obálce s nadpisem: „Protektorování“ „NEOTEVÍRAT“ na doručovací adresu DPMÚL, 

tj. Jateční 426, 400 19, Ústí nad Labem, na sekretariát DPMÚL (druhé patro). 

 

 

_______________________ 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

                                                                                                                         výkonná ředitelka společnosti 


		2024-08-19T15:03:31+0200
	Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA




